

# Årsredovisning

för

## PELIAB AB

556886-0596

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Per Lindkvist, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen och verkställande direktören för PELIAB AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet och fastighetsanknutna tjänster. Nettoomsättningen har minskat med 52% jämfört med föregående år vilket främst beror på att man ej kunnat fakturera ut upparbetad intäkt från föregående år.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 347	7 032	5 061	2 455
Resultat efter finansiella poster	-1 873	1 766	1 235	8
Soliditet (%)	65	76	74	75

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 617 315	1 043 866	<b>2 711 181</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 043 866	-1 043 866	<b>0</b>
Årets resultat			-1 134 809	<b>-1 134 809</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 661 181</b>	<b>-1 134 809</b>	<b>1 576 372</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 661 181
årets förlust	-1 134 809
	<b>1 526 372</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 526 372
	<b>1 526 372</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 347 088	7 032 392
Övriga rörelseintäkter		704 846	215 916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 051 934</b>	<b>7 248 308</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-784 406	-898 180
Övriga externa kostnader		-2 075 036	-1 543 981
Personalkostnader	2	-3 050 841	-3 031 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 900	-8 648
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 922 183</b>	<b>-5 482 392</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 870 249</b>	<b>1 765 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 122	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 048	-302
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 926</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 873 175</b>	<b>1 765 850</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		757 350	-446 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>757 350</b>	<b>-446 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 115 825</b>	<b>1 319 850</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 984	-275 984
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 134 809</b>	<b>1 043 866</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

34 366

46 266

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**34 366**

**46 266**

**Summa anläggningstillgångar**

**34 366**

**46 266**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 686 359

796 475

Övriga fordringar

6 477

18 631

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

392 070

1 700 484

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

261 285

224 494

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 346 191**

**2 740 084**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

47 689

1 563 966

**Summa kassa och bank**

**47 689**

**1 563 966**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 393 880**

**4 304 050**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 428 246**

**4 350 316**

## Balansräkning

Not  
1

2024-09-30

2023-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 661 181

1 617 314

Årets resultat

-1 134 809

1 043 866

**Summa fritt eget kapital**

**1 526 372**

**2 661 180**

**Summa eget kapital**

**1 576 372**

**2 711 180**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

757 350

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**757 350**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

343 332

501 858

Övriga skulder

229 265

99 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

279 277

280 181

**Summa kortfristiga skulder**

**851 874**

**881 786**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 428 246**

**4 350 316**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	156 779	122 268
Inköp		34 511
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>156 779</b>	<b>156 779</b>
Ingående avskrivningar	-110 513	-101 865
Årets avskrivningar	-11 900	-8 648
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-122 413</b>	<b>-110 513</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 366</b>	<b>46 266</b>

Örebro 2025-03-27

*Per Lindkvist*  
Per Lindkvist  
Verkställande direktör